
PACHET STAMPILE COMUNA FANTANELE

I.D.: 41916501

Data publicarii	07.02.19	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 851,26 RON - 851,26 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret valoare total tva explicatie STAMPILA R30 BUC 19 1 66.39 66.39 79 12.61 COMUNA STAMPILA R30 BUC 19 2 66.385 132.77 158 25.23 PRIMARIA, IMPOZITE STAMPILA R24 BUC 19 1 57.98 57.98 69 11.02 STAREA CIVILA STAMPILA TR4913 BUC 19 2 74.79 149.58 178 28.42 REGISTRATURA, REGISTRATURA STAREA CIV. STAMPILA TR4923 BUC 19 1 66.39 66.39 79 12.61 CFP TRIUNGHI STAMPILA R30 BUC 19 5 66.386 331.93 395 63.07 PRIMARIA 1,2,3, TAXE 1, PRIMAR MULAJ STAMPILA R40 BUC 19 1 46.22 46.22 55 8.78 CONS. LOCAL
